[image: Описание: Без короны]

Администрация Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
« 08 » 08 2016 года							№ 271 - п

О внесении изменений в муниципальные маршруты регулярных перевозок на территории муниципального образования - Боготольский район

В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Администрации Боготольского района от 18.01.2016 № 15-п «Об утверждении Положения о порядке установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального образования – Боготольский район», Протоколом заседания комиссии по организации пассажирских перевозок на территории муниципального образования Боготольский район от 26.07.2016 № 3, ст. 18 Устава Боготольского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Определить места автобусных остановок:
1.1. Александровский сельсовет:
с. Александровка:
ул. Кирова д. №1а (сельсовет),
остановка (перед понтонным мостом) левый берег р. Чулым.
1.2. Боготольский сельсовет:
с. Боготол:
ул. Кирова, остановка «Конечная»,
ул. Кирова, остановка «Синюк»,
ул. Советская, остановка «Центр»,
ул. Советская, остановка «Чусова»,
ул. Советская, остановка «Набережная»,
ул. Целинная, остановка «ДСУ»,
перекресток ул. Целинная – ул. Березовая роща, остановка «Березовая роща»;

п. Орга:
ул. 50 лет Октября (перекресток),
ул. 60 лет Октября, д. №9 (магазин);
д. Владимировка:
д. Владимировка (школа),
ул. Первомайская, д.№1;
п. Лозняки:
автодорога Боготол - Вагино (ул. Кутузова)
п. Птицетоварная ферма:
ул. Первая
с. Медяково:
автодорога Боготол – Вагино (ул. Мира).
1.3. Большекосульский сельсовет:
с. Большая Косуль:
ул. Ленина, д. №28,
ул. Ленина д. №95
ул. Просвещения д. №29,
ул. Ленина д. №138а;
д. Тузлуковка:
ул. Тузлуковская
д. Малая Косуль
ул. Центральная д.№1
1.4. Вагинский сельсовет:
с. Вагино:
ул. Советская д. №63,
ул. Кооперативная д. №64 кв.1,
ул. Кооперативная (центр),
Перекресток на д. Ильинку;
д. Ильинка:
ул. Пахомова д. №4,
ул. Пахомова д. №41 (сельский клуб);
д. Дмитриевка:
ул. Октябрьская (въезд в деревню)
д. Коробейниково:
ул. Сибирская д. №19;
д. Павловка
ул. Первомайская (напротив торгового павильона);
1.5. Краснозаводской сельсовет:
с. Красный Завод:
остановка перед понтонным мостом на левом берегу р. Чулым,
остановка перед магазином «Триумф» на левом берегу р. Чулым,
остановка на въезде на ул. Санаторий «Краснозаводский» на левом берегу р. Чулым;
д. Красная Речка:
ул. Трактовая д. №64.
1.6. Критовский сельсовет:
с. Критово:
остановка на въезде (Критовская участковая больница),
остановка (возле железнодорожного переезда);
д. Гнетово:
ул. Центральная;
д. Разгуляевка:
ул. Центральная (возле водонапорной башни),
остановка (возле сельского клуба);
1.7. Чайковский сельсовет:
п. Чайковский:
ул.50 лет Октября д. №6 (МКОУ Чайковская СОШ),
ул. Мира д. №4 (напротив магазина),
автодорога Боготол – Новопетровка (между улицами Советская и Советской армии);
д. Шулдат:
ул. 50 лет Октября д. №15 (магазин)
д. Булатово:
ул. Центральная д. №5 (Булатовский ФАП),
ул. Центральная д. №36 (центр);
д. Новопетровка
ул. Первомайская д. №12
1.8. Юрьевский сельсовет:
с. Юрьевка:
ул. Центральная д. №6 (въезд в деревню),
ул. Центральная д. №53,
ул. Красносельская д. №16,
ул. Поперечная д. №11 (водокачка);
д. Вишняково – Катеюл:
ул. Центральная д. №5,
ул. Черемушки д. №11;
д. Георгиевка:
ул. Лесная д. №10,
ул. Центральная д. №16 (СК, ФАП);
д. Лебедевка:
ул. Верхняя д. №19;
д. Березовка:
ул. Ленинская д. №12.
д. Волынка
ул. Верхняя д. №20
2. ОАО «Автомобилист» (В.Д. Поздняков)
-  внести изменение в паспорта автобусных маршрутов.
	3. Отделу экономики и планирования Администрации Боготольского района (Т.Н. Купилова):
- внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом в Боготольском районе Красноярского края;
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава Боготольского района							А.В. Белов

image1.jpeg
£l